
UCHWAŁA NR X/84/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 25  SIERPNIA 2011 R.  

W  SPRAWIE  POWOŁANIA  RADY  SPOŁECZNEJ  MIEJSKO-GMINNEJ  

PRZYCHODNI  ZDROWIA W SOLCU KUJAWSKIM 

 

         Na  podstawie  art.  48 ust.5, 6 pkt 2 ustawy  z  15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej  (Dz. U. z 2011 Nr 112, poz. 654) i § 14 Statutu Miejsko-Gminnej Przychodni 

Zdrowia w Solcu Kujawskim, zatwierdzonego Uchwałą Nr XIX/163/08 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z 23 października 2008 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 

Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim oraz ogłoszenia jednolitego 
tekstu Statutu. 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Rada Społeczna Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim składa się z 4 

osób. 

§ 2 

Członkami Rady Społecznej Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim 

wyłonionymi przez Radę Miejską są: 

1. Bożena Komorowska   

2. Józef Pietrzak    

§ 3 

Powołuje się Radę Społeczną Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim w 

składzie: 

1. Barbara Białkowska - przewodnicząca 

2. Andrzej Grochal - członek 

3. Bożena Komorowska - członek 

4. Józef Pietrzak - członek 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr IX/64/07 Rady Miejskiej z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia z siedzibą w Solcu 

Kujawskim przy ul. Powstańców 7A.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2011r. 

 



 
 

UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR X/84/11 RADY MIEJSKIEJ 

W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 25  SIERPNIA 2011 r.  

W SPRAWIE: POWOŁANIA  RADY  SPOŁECZNEJ  MIEJSKO-GMINNEJ 

PRZYCHODNI ZDROWIA W SOLCU KUJAWSKIM 
 

 

         Miejsko-Gminna Przychodnia Zdrowia w Solcu Kujawskim jest samodzielnym 

zakładem opieki zdrowotnej, dla którego organem założycielskim jest gmina. Do jej 

uprawnień należy m.in. powołanie i odwoływanie Rady Społecznej.  

W skład Rady Społecznej wchodzą: 

 burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona, 

 przedstawiciel wojewody, 

 przedstawiciele wyłonieni przez Radę Miejską w liczbie określonej przez podmiot 

tworzący. 

Do kompetencji Rady Społecznej należy: 

1. Uchwalenie statutu Przychodni. 

2. Uchwalenie Regulaminu Rady. 

3. Zatwierdzenie Regulaminu porządkowego Przychodni. 

4. Przedstawienie organom gminy wniosków i opinii w sprawach: 

 zmiany lub rozwiązania umowy o udzielenie publicznego zamówienia o 

świadczenia zdrowotne, 

 zbycia środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i 

sprzętu medycznego, 

 związanych z przekształceniem lub likwidacją zakładu, jako przebudowę, 

rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

 przyznawania Kierownikowi przychodni nagród, 

 rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej o zarządzanie 

Przychodnią z Kierownikiem przychodni. 

5.  Przedstawienie Kierownikowi Przychodni wniosków i opinii w sprawach: 

 planu inwestycyjnego i finansowego, 

 rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego, 

 kredytów bankowych lub obsługi, 

 podziału zysku. 

6. Dokonywanie okresowych analiz i wniosków kierowanych przez osoby 

korzystające ze świadczeń Przychodni, z wyłączeniem spraw podlegających 

nadzorowi medycznemu. 

7. Przedstawienie wniosków organom Gminy w sprawach dotyczących 

funkcjonowania Przychodni. 

8. Wykonywanie innych zadań określonych w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej 

i Statucie Przychodni. 

         W związku z tym, że kadencja poprzedniej Rady Społecznej  upłynie 30 sierpnia 

2011 r. podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


